
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisewie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 i 762) po przeprowadzeniu konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Lisewie, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Grzegorzowi Zalewskiemu zatrudnionemu w Zespole Szkolno- Przedszkolnym 
w Lisewie, nauczycielowi dyplomowanemu stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na okres 
5 lat szkolnych od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi oświaty, kultury i sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9780C09F-B1D9-4773-9185-BB7DDE37660D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


